КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ

КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от Q-f- Санкт-Петербург № ^

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области, при
назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные
гражданские служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с внесением изменений в структуру комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 25 августа 2009 № 274 «Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Ленинградской области в
Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу:
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 19 ноября 2009 года № 175 «Об
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 09 марта 2011 года № 12 «О внесении
изменений в приказ комитета от 19 ноября 2009 года № 175 «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской
области в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 02 февраля 2012 года № 07 «О внесении
изменений в приказ комитета от 19 ноября 2009 года № 175 «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской
области в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»;

приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 27 февраля 2012 года № 12 «О внесении
изменений в приказ комитета от 19 ноября 2009 года № 175 «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской
области в комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской области-
председатель комитета по агропромышленному / / ^
и рыбохозяйственному комплексу ^ ' ' ^ Яхнюк

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

от СГ М. dcVJ №
(приложение)

Перечень должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель председателя комитета
2. Заместитель председателя комитета - начальник департамента по

развитию сельского хозяйства
3. Заместитель председателя комитета - начальник департамента

координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

4. Начальник отдела прогноза и экономического мониторинга
5. Начальник отдела финансов и бухгалтерской отчетности - главный

бухгалтер
6. Начальник отдела развития животноводства, звероводства и

птицеводства департамента по развитию сельского хозяйства
7. Начальник отдела развития растениеводства, земледелия и научно-

технической политики департамента по развитию сельского хозяйства
8. Начальник отдела реализации целевых программ и межрегиональных

связей департамента координации целевых программ, пищевой,
перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры

9. Начальник отдела развития пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры департамента координации
целевых программ, пищевой, перерабатывающей промышленности и
рыночной инфраструктуры

10. Начальник отдела развития рыбохозяйственного комплекса
департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

11. Начальник контрольно-ревизионного сектора
12. Начальник сектора бухгалтерского учета и отчетности отдела

финансов и бухгалтерской отчетности

13. Начальник сектора по развитию птицеводства отдела развития
животноводства, звероводства и птицеводства

14. Начальник сектора развития растениеводства и земледелия отдела
развития растениеводства, земледелия и научно-технической политики

15. Начальник сектора по развитию садоводства и огородничества
департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

16. Главный специалист отдела прогноза и экономического мониторинга
17. Главный специалист отдела финансов и бухгалтерской отчетности
18. Главный специалист отдела развития рыбохозяйственного комплекса

департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

19. Ведущий специалист отдела развития рыбохозяйственного комплекса
департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей
промышленности и рыночной инфраструктуры

20. Консультант контрольно-ревизионного сектора
21. Главный специалист контрольно-ревизионного сектора
22. Главный специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности отдела

финансов и бухгалтерской отчетности